
202043202043202043
Kupnı Smlouva

uzavřená ve Smyslu ust. § 2079 a násl. Zákona ě. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen „Občanský zákoník“)

Prodávající: Školní Statek Klatovy - Činov, S.r.o.
IČ: 27967697
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
Bankovní Spojení: _
Zastoupený: Ing. Miroslavem Hájkem, jednatelem
(Prodávající)

a

Kupující: Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141

IČ; 61781797
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
Bankovní Spojení:
Zastoupený: Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem
(dále též „Příspěvková Organizace“ nebo „Kupující“)

na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 5146/20 ze dne 17.8.2020

V6 Sm louvě společně také jako „Smluvní Strany“

1. PŘEDMĚT SMLOUvY
1.1.

1.2.

1.3.

Prodávající Se zavazuje prodat Kupujícímu věci blíže Specifikované v příloze č. 1
„Specifikace movitých věcí“ této Smlouvy (dále jen „Předmět koupě“ nebo „Věci“), a to
za kupní cenu Stanovenou v článku 2. této smlouvy a Kupující se zavazuje Předmět
koupě převzít a zaplatit Prodávajícímu Sjednanou kupní cenu.
Příspěvková organizace může nabýt do Svého vlastnictví pouze majetek potřebný k
výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena, a to jiným způsobem na základě rozhodnutí
zřizovatele (usnesení Rady Plzeňského kraje č. 5146/20 ze dne 17.8.2020 a Se
Souhlasem zřizovatele obsaženého ve Zřizovací listině školy jako příspěvkové
organizace zřízené Plzeňským krajem (čl. VI. Zřizovací listiny).
Prodávající Se zavazuje předat Předmět koupě včetně dokumentace a materiálů
Kupujícímu v Sídle Prodávajícího nejpozději do 31.12.2020. O předání těchto Věci bude
Sepsán ve dvou vyhotoveních předávací protokol (v příloze č. 2). Vlastnictví
k Předmětu koupě přejde na kupujícího k okamžiku jeho kompletního předání. Veškeré
užitky a nebezpečí nahodilé škody nebo poškození či Zničení Předmětu koupě a veškerá
práva a povinnosti Spojená S držením a užíváním Předmětu koupě přecházejí
z Prodávajícího na Kupujícího dnem protokolárního předání těchto Věci.

202043202043202043
Kupnı Smlouva

uzavřená ve Smyslu ust. § 2079 a násl. Zákona ě. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen „Občanský zákoník“)

Prodávající: Školní Statek Klatovy - Činov, S.r.o.
IČ: 27967697
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
Bankovní Spojení: _
Zastoupený: Ing. Miroslavem Hájkem, jednatelem
(Prodávající)

a

Kupující: Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141

IČ; 61781797
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
Bankovní Spojení:
Zastoupený: Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem
(dále též „Příspěvková Organizace“ nebo „Kupující“)

na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 5146/20 ze dne 17.8.2020

V6 Sm louvě společně také jako „Smluvní Strany“

1. PŘEDMĚT SMLOUvY
1.1.

1.2.

1.3.

Prodávající Se zavazuje prodat Kupujícímu věci blíže Specifikované v příloze č. 1
„Specifikace movitých věcí“ této Smlouvy (dále jen „Předmět koupě“ nebo „Věci“), a to
za kupní cenu Stanovenou v článku 2. této smlouvy a Kupující se zavazuje Předmět
koupě převzít a zaplatit Prodávajícímu Sjednanou kupní cenu.
Příspěvková organizace může nabýt do Svého vlastnictví pouze majetek potřebný k
výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena, a to jiným způsobem na základě rozhodnutí
zřizovatele (usnesení Rady Plzeňského kraje č. 5146/20 ze dne 17.8.2020 a Se
Souhlasem zřizovatele obsaženého ve Zřizovací listině školy jako příspěvkové
organizace zřízené Plzeňským krajem (čl. VI. Zřizovací listiny).
Prodávající Se zavazuje předat Předmět koupě včetně dokumentace a materiálů
Kupujícímu v Sídle Prodávajícího nejpozději do 31.12.2020. O předání těchto Věci bude
Sepsán ve dvou vyhotoveních předávací protokol (v příloze č. 2). Vlastnictví
k Předmětu koupě přejde na kupujícího k okamžiku jeho kompletního předání. Veškeré
užitky a nebezpečí nahodilé škody nebo poškození či Zničení Předmětu koupě a veškerá
práva a povinnosti Spojená S držením a užíváním Předmětu koupě přecházejí
z Prodávajícího na Kupujícího dnem protokolárního předání těchto Věci.

202043
Kupnı Smlouva

uzavřená ve Smyslu ust. § 2079 a násl. Zákona ě. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen „Občanský zákoník“)

Prodávající: Školní Statek Klatovy - Činov, S.r.o.
IČ: 27967697
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
Bankovní Spojení: _
Zastoupený: Ing. Miroslavem Hájkem, jednatelem
(Prodávající)

a

Kupující: Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních
mučedníků 141

IČ; 61781797
Sídlo: Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy
Bankovní Spojení:
Zastoupený: Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem
(dále též „Příspěvková Organizace“ nebo „Kupující“)

na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 5146/20 ze dne 17.8.2020

V6 Sm louvě společně také jako „Smluvní Strany“

1. PŘEDMĚT SMLOUvY
1.1.

1.2.

1.3.

Prodávající Se zavazuje prodat Kupujícímu věci blíže Specifikované v příloze č. 1
„Specifikace movitých věcí“ této Smlouvy (dále jen „Předmět koupě“ nebo „Věci“), a to
za kupní cenu Stanovenou v článku 2. této smlouvy a Kupující se zavazuje Předmět
koupě převzít a zaplatit Prodávajícímu Sjednanou kupní cenu.
Příspěvková organizace může nabýt do Svého vlastnictví pouze majetek potřebný k
výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena, a to jiným způsobem na základě rozhodnutí
zřizovatele (usnesení Rady Plzeňského kraje č. 5146/20 ze dne 17.8.2020 a Se
Souhlasem zřizovatele obsaženého ve Zřizovací listině školy jako příspěvkové
organizace zřízené Plzeňským krajem (čl. VI. Zřizovací listiny).
Prodávající Se zavazuje předat Předmět koupě včetně dokumentace a materiálů
Kupujícímu v Sídle Prodávajícího nejpozději do 31.12.2020. O předání těchto Věci bude
Sepsán ve dvou vyhotoveních předávací protokol (v příloze č. 2). Vlastnictví
k Předmětu koupě přejde na kupujícího k okamžiku jeho kompletního předání. Veškeré
užitky a nebezpečí nahodilé škody nebo poškození či Zničení Předmětu koupě a veškerá
práva a povinnosti Spojená S držením a užíváním Předmětu koupě přecházejí
z Prodávajícího na Kupujícího dnem protokolárního předání těchto Věci.



2. KUPNÍ CENA
2.1.

2.2.

2.3.

Smluvní Strany Se dohodly, Že celková kupní cena za Věci specifikované v čl. 1 této
Smlouvy činí 389 612,84 Kč bez DPH, DPH (21%) činí 81 818,70 Kč. cena včetně DPH
činí 471 431,54 Kč.
Prodávající je povinen Vystavit do 11. 12. 2020 fakturu na celkovou částku 471 431.54
Kč a doručit ji bezodkladně Kupujícímu.
Fakturu uhradí Kupující nejpozději do 31. 12. 2020 bezhotovostním převodem na účet
Prodávajícího vedený u Komerční banky a.s., pobočka Klatovy číslo účtu .

3. PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO a KUPUJÍCÍHO

3.1.

3.2.

3.3.

Prodávající prohlašuje a zaručuje Se. Že ke dni podpisu této Smlouvy:

a) je oprávněn a plně způsobilý tuto smlouvu uzavřít.,
b) je výlučným a neomezeným vlastníkem Předmětu koupě, je plně oprávněn

vlastnické právo k Předmětu koupě na Kupujícího převést a jeho právo nakládat
S Předmětem koupě není nijak omezeno, Zejména předkupním. zástavním ani
jinými právy třetích osob,

c) nemá Žádné dluhy, Zejména pak daňové či jakékoli jiné nedoplatky, které by mohly
vést k omezení jeho práva s Předmětem koupě volně nakládat.

Prodávající se zavazuje, Že v období ode dne uzavření této smlouvy do nabytí její
účinnosti nebude SPředmětem koupě nijak nakládat, čímŽ je myšleno.ı Že zejména
bez písemného souhlasu Kupujícího neučiní Žádné právní jednání či úkon směřující
k převodu vlastnického práva k Předmětu koupě na třetí osobu, ke zřízení jakéhokoli
závazku či jakéhokoli jiného práva třetích osob k Předmětu koupě nebo jeho části
a neučiní Žádné právní jednání či úkon týkající se Předmětu koupě, jejichŽ obsah by byl
v rozporu S touto Smlouvou.

Kupující prohlašuje a zaručuje Se, Že ke dni podpisu této Smlouvy:

a) je oprávněný a plně způsobilý uzavřít tuto smlouvu,
b) neexistuje Žádná skutečnost, která by Kupujícímu bránila uzavřít a plnit tuto

smlouvu,
c) před podpisem této Smlouvy se řádně Seznámil s právním i faktickým stavem

Předmětu koupě, a v tomto stavu jej do Svého výlučného vlastnictví přijímá.

4. ZÄVÉREČNÁ USTANOVENÍ
4.1.

4.2.

4.3.

Tato smlouva vyjadřuje úplně a správně vůli smluvních stran. Tato smlouva byla
uzavřena svobodně. váŽně, určitě a nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jedno vyhotovení pro kupující stranu a
jedno vyhotovení pro prodávající Stranu.
Oboje Smluvní Strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této
Smlouvě. Veškeré dodatky a změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě
obou Stran, a to písemnou formou.

2. KUPNÍ CENA
2.1.

2.2.

2.3.

Smluvní Strany Se dohodly, Že celková kupní cena za Věci specifikované v čl. 1 této
Smlouvy činí 389 612,84 Kč bez DPH, DPH (21%) činí 81 818,70 Kč. cena včetně DPH
činí 471 431,54 Kč.
Prodávající je povinen Vystavit do 11. 12. 2020 fakturu na celkovou částku 471 431.54
Kč a doručit ji bezodkladně Kupujícímu.
Fakturu uhradí Kupující nejpozději do 31. 12. 2020 bezhotovostním převodem na účet
Prodávajícího vedený u Komerční banky a.s., pobočka Klatovy číslo účtu .

3. PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO a KUPUJÍCÍHO

3.1.

3.2.

3.3.

Prodávající prohlašuje a zaručuje Se. Že ke dni podpisu této Smlouvy:

a) je oprávněn a plně způsobilý tuto smlouvu uzavřít.,
b) je výlučným a neomezeným vlastníkem Předmětu koupě, je plně oprávněn

vlastnické právo k Předmětu koupě na Kupujícího převést a jeho právo nakládat
S Předmětem koupě není nijak omezeno, Zejména předkupním. zástavním ani
jinými právy třetích osob,

c) nemá Žádné dluhy, Zejména pak daňové či jakékoli jiné nedoplatky, které by mohly
vést k omezení jeho práva s Předmětem koupě volně nakládat.

Prodávající se zavazuje, Že v období ode dne uzavření této smlouvy do nabytí její
účinnosti nebude SPředmětem koupě nijak nakládat, čímŽ je myšleno.ı Že zejména
bez písemného souhlasu Kupujícího neučiní Žádné právní jednání či úkon směřující
k převodu vlastnického práva k Předmětu koupě na třetí osobu, ke zřízení jakéhokoli
závazku či jakéhokoli jiného práva třetích osob k Předmětu koupě nebo jeho části
a neučiní Žádné právní jednání či úkon týkající se Předmětu koupě, jejichŽ obsah by byl
v rozporu S touto Smlouvou.

Kupující prohlašuje a zaručuje Se, Že ke dni podpisu této Smlouvy:

a) je oprávněný a plně způsobilý uzavřít tuto smlouvu,
b) neexistuje Žádná skutečnost, která by Kupujícímu bránila uzavřít a plnit tuto

smlouvu,
c) před podpisem této Smlouvy se řádně Seznámil s právním i faktickým stavem

Předmětu koupě, a v tomto stavu jej do Svého výlučného vlastnictví přijímá.

4. ZÄVÉREČNÁ USTANOVENÍ
4.1.

4.2.

4.3.

Tato smlouva vyjadřuje úplně a správně vůli smluvních stran. Tato smlouva byla
uzavřena svobodně. váŽně, určitě a nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jedno vyhotovení pro kupující stranu a
jedno vyhotovení pro prodávající Stranu.
Oboje Smluvní Strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této
Smlouvě. Veškeré dodatky a změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě
obou Stran, a to písemnou formou.

2. KUPNÍ cENA
2.1.

2.2.

2.3.

Smluvní Strany se dohodly, že celková kupní cena za Věci specifikované v čl. 1 této
Smlouvy činí 389 612,84 Kč bez DPH, DPH (21%) činí 81 818,70 Kč, cena včetně DPH
činí 471 431,54 Kč.
Prodávající je povinen Vystavit do 11. 12. 2020 fakturu na celkovou částku 471 431.54
Kč a doručit ji bezodkladně Kupujícímu.
Fakturu uhradí Kupující nejpozději do 31. 12. 2020 bezhotovostním převodem na účet
Prodavajíeího vedený n Komerční banky aa.. pobočka Klatovy číeıo není-_

3. PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO a KUPUJÍCÍHO

3.1.

3.2.

3.3.

Prodávající prohlašuje a zaručuje Se, že ke dni podpisu této Smlouvy:

a) je oprávněn a plně způsobilý tuto smlouvu uzavřít,
b) je výlučným a neomezeným Vlastníkem Předmětu koupě, je plně oprávněn

vlastnické právo k Předmětu koupě na Kupujícího převést a jeho právo nakládat
s Předmětem koupě nerıí nijak omezeno., Zejména předkupním, zástavním ani
jinými právy třetích osob,

c) nemá Žádné dluhy, Zejména pak daňové či jakékoli jiné nedoplatky., které by mohly
vést k omezení jeho práva s Předmětem koupě volně nakládat.

Prodávající se zavazuje, že v období ode dne uzavření této Smlouvy do nabytí její
účinnosti nebude sPředmětem koupě nijak nakládat, čímž je myšleno, že zejména
bez písemného souhlasu Kupujícího neučiní žádné právní jednání či úkon Směřující
k převodu vlastnického práva k Předmětu koupě na třetí osobu, ke zřízení jakéhokoli
závazku či jakéhokoli jiného práva třetích osob k Předmětu koupě nebo jeho části
a neučiní žádné právní jednání či úkon týkající se Předmětu koupě, jejichž obsah by byl
v rozporu S touto smlouvou.

Kupující prohlašuje a zaručuje Se, že ke dni podpisu této smlouvy:

a) je oprávněný a plně způsobilý uzavřít tuto smlouvu.,
b) neexistuje žádná Skutečnost, která by Kupujícímu bráníla uzavřít a plnit tuto

smlouvu,
c) před podpisem této smlouvy se řádně seznámil s právním i faktickým Stavem

Předmětu koupě, a v tomto stavu jej do svého výlučného vlastnictví přijímá.

4. ZÄVÉREČNÁ USTANOVENÍ
4.1.

4.2.

4.3.

Tato smlouva vyjadřuje úplně a správně vůli smluvních stran. Tato Smlouva byla
uzavřena svobodně, vážně., určitě a nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jedno vyhotovení pro kupující stranu a
jedno vyhotovení pro prodávající Stranu.
Oboje Smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v této
Smlouvě. Veškeré dodatky a změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě
obou stran, a to písemnou formou.



4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

Prodávající se ZavaZuje, že pokud v Souvislosti S realizací této Smlouvy při plnění svých
povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku S osobními/citlivými údaji ve
smyslu Zákona ě. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platněm Znění, učiní
veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněne'mu nebo nahodilěmu přístupu k těmto
údajům, k jejich Změně, Zniěení ěi Ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jiněmu
neoprávněněmu Zpracování, jakož i k jejich jinému Zneužití.
Kupující je oprávněn užívat Prodávajícím předanou dokumentaci a materiály pro účely
vyplývající Z te'to Smlouvy. Prodávající souhlasí s tím, že ve stejném rozsahu, v jakěm
je oprávněn tuto dokumentaci a materiály užívat Kupující, jsou tuto dokumentaci a
materiály oprávněni užívat i třetí osoby, jež jsou ve smluvním vztahu s Kupujícím.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vě. jejích Změn a dodatků
byla uveřejněna v registru smluv v souladu se Zákonem ě. 340/2015 Sb., o registru
smluv. Uveřejnění Se ZavaZuje provést Kupující.

5. PŘÍLOHY, KTERÉ TVOŘÍ NEDÍLNOU SOUČÄST SMLOUVY
1.
2.

Specifikace movitých věcí
Předávací protokol

V Klatovech dne 4. 12. 2020 V Klatovech dne 4. 12. 2020

Za Prodávajícího Za Kupujícího

Ing. Miroslav Hájek lng. Vladislav Smolík

jednatel ředitel školy

Školní statek Klatovy - Činov, s.r.o. SŠZP Klatovy

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

Prodávající se ZavaZuje, že pokud v Souvislosti S realizací této Smlouvy při plnění svých
povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku S osobními/citlivými údaji ve
smyslu Zákona ě. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platněm Znění, učiní
veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněne'mu nebo nahodilěmu přístupu k těmto
údajům, k jejich Změně, Zniěení ěi Ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jiněmu
neoprávněněmu Zpracování, jakož i k jejich jinému Zneužití.
Kupující je oprávněn užívat Prodávajícím předanou dokumentaci a materiály pro účely
vyplývající Z te'to Smlouvy. Prodávající souhlasí s tím, že ve stejném rozsahu, v jakěm
je oprávněn tuto dokumentaci a materiály užívat Kupující, jsou tuto dokumentaci a
materiály oprávněni užívat i třetí osoby, jež jsou ve smluvním vztahu s Kupujícím.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vě. jejích Změn a dodatků
byla uveřejněna v registru smluv v souladu se Zákonem ě. 340/2015 Sb., o registru
smluv. Uveřejnění Se ZavaZuje provést Kupující.

5. PŘÍLOHY, KTERÉ TVOŘÍ NEDÍLNOU SOUČÄST SMLOUVY
1.
2.

Specifikace movitých věcí
Předávací protokol

V Klatovech dne 4. 12. 2020 V Klatovech dne 4. 12. 2020

Za Prodávajícího Za Kupujícího

Ing. Miroslav Hájek lng. Vladislav Smolík

jednatel ředitel školy

Školní statek Klatovy - Činov, s.r.o. SŠZP Klatovy

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

Prodávající se ZavaZuje, že pokud v Souvislosti S realizací této Smlouvy při plnění svých
povinností přijdou jeho pověření pracovníci do styku S osobními/citlivými údaji ve
smyslu Zákona ě. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platněm Znění, učiní
veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněne'mu nebo nahodilěmu přístupu k těmto
údajům, k jejich Změně, Zniěení ěi Ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jiněmu
neoprávněněmu Zpracování, jakož i k jejich jinému Zneužití.
Kupující je oprávněn užívat Prodávajícím předanou dokumentaci a materiály pro účely
vyplývající Z te'to Smlouvy. Prodávající souhlasí s tím, že ve stejném rozsahu, v jakěm
je oprávněn tuto dokumentaci a materiály užívat Kupující, jsou tuto dokumentaci a
materiály oprávněni užívat i třetí osoby, jež jsou ve smluvním vztahu s Kupujícím.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá
účinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv vedeným Ministerstvem vnitra ČR.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vě. jejích Změn a dodatků
byla uveřejněna v registru smluv v souladu se Zákonem ě. 340/2015 Sb., o registru
smluv. Uveřejnění Se ZavaZuje provést Kupující.

5. PŘÍLOHY, KTERÉ TVOŘÍ NEDÍLNOU SOUČÄST SMLOUVY
1.
2.

Specifikace movitých věcí
Předávací protokol

V Klatovech dne 4. 12. 2020 V Klatovech dne 4. 12. 2020

Za Prodávajícího Za Kupujícího

Ing. Miroslav Hájek lng. Vladislav Smolík

jednatel ředitel školy

Školní statek Klatovy - Činov, s.r.o. SŠZP Klatovy



oođùn
m

oođhq
H

oođoo
h

mx
> IĚ

W
šë

2.8
mv. z.

šš
:na

E
z. Ina

NB
28

Sm
NĚ

8
335.3

Ěflñ

Ěflozunznohoă
flwflm:

mmflä
„muwĚ

mwmfl
flEw:

flEwfl
Dom

Nım
umím“

:m
t

ANımˇ
`

A.
>

n
>

„Bon
53m

ou
vím

.
325

m2
mm

Š
o

k:
xom

0
:3

2
:5

3
OEM

m
šm

cfl
Ewmbflmwm

a
:m

c
:wnwz

863
NH

00.08
N

8500
3.

wv_
uz

>
QHNˇ

TED
„i

>
:na

Nmn
mcwu

Ěw
øw

çâon
ŠEw

__., Inn.
wšë

„Š
,

ø
,

__
Ěnøšnzäăa

šum:
mmm

WBC;
QQ

new:
nem;

3
Ě

_ømăn
:m

t
„Nım

ˇ
„__

n-.ı
x)

o

„Bon
53m

ou
v:.m

_
325

mìmm
než,

xom
0

:3
2

:5
3

“
07,5

mxwmcn
Ewmbflmmm

95×
mvfimčN

>w~flz

oonoom
mm

Oođom
m

oonooo
om

Uv_n
U

_;
n

U
>

Nm
Ěw

„x
Inč

wšmwš
nemu

>v_
ŠHNˇ

Inč
nv.

Iıo
n

u
wmømăo

Ěm
nw:

.nobn
„ŠO

U
EQ

z
qm

.510s
Ěn-o

unzfloıoă
m

m
m:

m
çwčwu

m
:

„
z

řfl
floflmflflhmomo

\
...

moc“
m

m
om

floť.
~

Ěwz_._ı_.©n_

um
ăN

:m
š
fl

ANımˇ
.x

._.n
u

„Bon
52m

Ou
„Ěm

.
325

mč
mm

5
0

;:
zni

0
:3

2
:5

3
OEM

mšmfln
Ewmbflmwm

93
\

mxwc
ĚNWZ

Ě?
nøšäa

øšäøäm
~ .n

22%

oođùn
m

oođhq
H

oođoo
h

mx
> IĚ

W
šë

2.8
mv. z.

šš
:na

E
z. Ina

NB
28

Sm
NĚ

8
335.3

Ěflñ

Ěflozunznohoă
flwflm:

mmflä
„muwĚ

mwmfl
flEw:

flEwfl
Dom

Nım
umím“

:m
t

ANımˇ
`

A.
>

n
>

„Bon
53m

ou
vím

.
325

m2
mm

Š
o

k:
xom

0
:3

2
:5

3
OEM

m
šm

cfl
Ewmbflmwm

a
:m

c
:wnwz

863
NH

00.08
N

8500
3.

wv_
uz

>
QHNˇ

TED
„i

>
:na

Nmn
mcwu

Ěw
øw

çâon
ŠEw

__., Inn.
wšë

„Š
,

ø
,

__
Ěnøšnzäăa

šum:
mmm

WBC;
QQ

new:
nem;

3
Ě

_ømăn
:m

t
„Nım

ˇ
„__

n-.ı
x)

o

„Bon
53m

ou
v:.m

_
325

mìmm
než,

xom
0

:3
2

:5
3

“
07,5

mxwmcn
Ewmbflmmm

95×
mvfimčN

>w~flz

oonoom
mm

Oođom
m

oonooo
om

Uv_n
U

_;
n

U
>

Nm
Ěw

„x
Inč

wšmwš
nemu

>v_
ŠHNˇ

Inč
nv.

Iıo
n

u
wmømăo

Ěm
nw:

.nobn
„ŠO

U
EQ

z
qm

.510s
Ěn-o

unzfloıoă
m

m
m:

m
çwčwu

m
:

„
z

řfl
floflmflflhmomo

\
...

moc“
m

m
om

floť.
~

Ěwz_._ı_.©n_

um
ăN

:m
š
fl

ANımˇ
.x

._.n
u

„Bon
52m

Ou
„Ěm

.
325

mč
mm

5
0

;:
zni

0
:3

2
:5

3
OEM

mšmfln
Ewmbflmwm

93
\

mxwc
ĚNWZ

Ě?
nøšäa

øšäøäm
~ .n

22%

oođùn
m

oođhq
H

oođoo
h

mx
> IĚ

W
šë

2.8
mv. z.

šš
:na

E
z. Ina

NB
28

Sm
NĚ

8
335.3

Ěflñ

Ěflozunznohoă
flwflm:

mmflä
„muwĚ

mwmfl
flEw:

flEwfl
Dom

Nım
umím“

:m
t

ANımˇ
`

A.
>

n
>

„Bon
53m

ou
vím

.
325

m2
mm

Š
o

k:
xom

0
:3

2
:5

3
OEM

m
šm

cfl
Ewmbflmwm

a
:m

c
:wnwz

863
NH

00.08
N

8500
3.

wv_
uz

>
QHNˇ

TED
„i

>
:na

Nmn
mcwu

Ěw
øw

çâon
ŠEw

__., Inn.
wšë

„Š
,

ø
,

__
Ěnøšnzäăa

šum:
mmm

WBC;
QQ

new:
nem;

3
Ě

_ømăn
:m

t
„Nım

ˇ
„__

n-.ı
x)

o

„Bon
53m

ou
v:.m

_
325

mìmm
než,

xom
0

:3
2

:5
3

“
07,5

mxwmcn
Ewmbflmmm

95×
mvfimčN

>w~flz

oonoom
mm

Oođom
m

oonooo
om

Uv_n
U

_;
n

U
>

Nm
Ěw

„x
Inč

wšmwš
nemu

>v_
ŠHNˇ

Inč
nv.

Iıo
n

u
wmømăo

Ěm
nw:

.nobn
„ŠO

U
EQ

z
qm

.510s
Ěn-o

unzfloıoă
m

m
m:

m
çwčwu

m
:

„
z

řfl
floflmflflhmomo

\
...

moc“
m

m
om

floť.
~

Ěwz_._ı_.©n_

um
ăN

:m
š
fl

ANımˇ
.x

._.n
u

„Bon
52m

Ou
„Ěm

.
325

mč
mm

5
0

;:
zni

0
:3

2
:5

3
OEM

mšmfln
Ewmbflmwm

93
\

mxwc
ĚNWZ

Ě?
nøšäa

øšäøäm
~ .n

22%



Cena za ks V Kč Počet Cena celkem Cena za ks v Kč Cena celkem DPH celkem
Název bez DPH ks bez DPH včetně DPH včetně DPH (21%)

DeLaval
DCC-mëřič.Somat.buněk 20000,00 1,00 20000,00 24200,00 24200,00 4200,00

kamerový System Čínov čp.635 29000,00 1,00 29000,00 35090,00 35090,00 6090,00
mrazák malý 38 l 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

telící tyč 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00
Sušák na prac. obuv elektrický 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

decimálka-plechová 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
decimálka-plechová (v K208) 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00

Skříň kancel. starší 150,00 1,00 150,00 181,50 181,50 31,50
registratura velká 50,00 1,00 50,00 60,50 60,50 10,50

Stoly jídelní-resta urační 50,00 1,00 50,00 60,50 60,50 10,50
vrtačka el. EPV Narex 2819,00 1,00 2819,00 3410,99 3410,99 591,99

bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

Skříň A 303 velká-1/2 zásuvky 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50
Skříň A 303 velká-l/Z zásuvky 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50

Skříň A 303 velká-1/2 zásuvky 350,00 3,00 1050,00 423,50 1270,50 220,50
Skříň A 103-policová 300,00 1,00 300,00 363,00 363,00 63,00
Skříň A 103-policová 300,00 1,00 300,00 363,00 363,00 63,00

Skříň šatní A 110 (obývstěna) 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
Skříň A 102-malá, záSuvková 350,00 2,00 700,00 423,50 847,00 147,00
Skříň A 102-malá, záSuvková 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50
Skříň A 102-malá, záSuvková 350,00 2,00 700,00 423,50 847,00 147,00
Skříň A 102-malá, záSuvková 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50

Skříň A 113,1/2 zasklená 350,00 2,00 700,00 423,50 847,00 147,00
Skříň A 113,1/2 bez Skla 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50

Skříň A 101-šatní 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50
Skříň A 101-šatní 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50

Skříň A Ill-policová 70,00 1,00 70,00 84,70 84,70 14,70

Skříň A 205-bar zasklený 100,00 1,00 100,00 121,00 121,00 21,00
Skříň A 205-bar zaSklený 100,00 1,00 100,00 121,00 121,00 21,00

Skříň A 104flšatní, výsuv. střed 50,00 1,00 50,00 60,50 60,50 10,50
Skříň A 201-policová 300,00 1,00 300,00 363,00 363,00 63,00
Skříň A 201-policová 300,00 1,00 300,00 363,00 363,00 63,00

Skříň A 301-malá, policová 40,00 1,00 40,00 48,40 48,40 8,40
Skříň A 301-malá, policová 40,00 3,00 120,00 48,40 145,20 25,20
Skříň A 301-malá, policová 40,00 2,00 80,00 48,40 96,80 16,80

Cena za ks V Kč Počet Cena celkem Cena za ks v Kč Cena celkem DPH celkem
Název bez DPH ks bez DPH včetně DPH včetně DPH (21%)

DeLaval
DCC-mëřič.Somat.buněk 20000,00 1,00 20000,00 24200,00 24200,00 4200,00

kamerový System Čínov čp.635 29000,00 1,00 29000,00 35090,00 35090,00 6090,00
mrazák malý 38 l 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

telící tyč 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00
Sušák na prac. obuv elektrický 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

decimálka-plechová 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
decimálka-plechová (v K208) 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00

Skříň kancel. starší 150,00 1,00 150,00 181,50 181,50 31,50
registratura velká 50,00 1,00 50,00 60,50 60,50 10,50

Stoly jídelní-resta urační 50,00 1,00 50,00 60,50 60,50 10,50
vrtačka el. EPV Narex 2819,00 1,00 2819,00 3410,99 3410,99 591,99

bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

Skříň A 303 velká-1/2 zásuvky 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50
Skříň A 303 velká-l/Z zásuvky 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50

Skříň A 303 velká-1/2 zásuvky 350,00 3,00 1050,00 423,50 1270,50 220,50
Skříň A 103-policová 300,00 1,00 300,00 363,00 363,00 63,00
Skříň A 103-policová 300,00 1,00 300,00 363,00 363,00 63,00

Skříň šatní A 110 (obývstěna) 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
Skříň A 102-malá, záSuvková 350,00 2,00 700,00 423,50 847,00 147,00
Skříň A 102-malá, záSuvková 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50
Skříň A 102-malá, záSuvková 350,00 2,00 700,00 423,50 847,00 147,00
Skříň A 102-malá, záSuvková 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50

Skříň A 113,1/2 zasklená 350,00 2,00 700,00 423,50 847,00 147,00
Skříň A 113,1/2 bez Skla 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50

Skříň A 101-šatní 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50
Skříň A 101-šatní 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50

Skříň A Ill-policová 70,00 1,00 70,00 84,70 84,70 14,70

Skříň A 205-bar zasklený 100,00 1,00 100,00 121,00 121,00 21,00
Skříň A 205-bar zaSklený 100,00 1,00 100,00 121,00 121,00 21,00

Skříň A 104flšatní, výsuv. střed 50,00 1,00 50,00 60,50 60,50 10,50
Skříň A 201-policová 300,00 1,00 300,00 363,00 363,00 63,00
Skříň A 201-policová 300,00 1,00 300,00 363,00 363,00 63,00

Skříň A 301-malá, policová 40,00 1,00 40,00 48,40 48,40 8,40
Skříň A 301-malá, policová 40,00 3,00 120,00 48,40 145,20 25,20
Skříň A 301-malá, policová 40,00 2,00 80,00 48,40 96,80 16,80

Cena za ks V Kč Počet Cena celkem Cena za ks v Kč Cena celkem DPH celkem
Název bez DPH ks bez DPH včetně DPH včetně DPH (21%)

DeLaval
DCC-mëřič.Somat.buněk 20000,00 1,00 20000,00 24200,00 24200,00 4200,00

kamerový System Čínov čp.635 29000,00 1,00 29000,00 35090,00 35090,00 6090,00
mrazák malý 38 l 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

telící tyč 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00
Sušák na prac. obuv elektrický 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

decimálka-plechová 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
decimálka-plechová (v K208) 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00

Skříň kancel. starší 150,00 1,00 150,00 181,50 181,50 31,50
registratura velká 50,00 1,00 50,00 60,50 60,50 10,50

Stoly jídelní-resta urační 50,00 1,00 50,00 60,50 60,50 10,50
vrtačka el. EPV Narex 2819,00 1,00 2819,00 3410,99 3410,99 591,99

bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00
bouda pro telata 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

Skříň A 303 velká-1/2 zásuvky 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50
Skříň A 303 velká-l/Z zásuvky 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50

Skříň A 303 velká-1/2 zásuvky 350,00 3,00 1050,00 423,50 1270,50 220,50
Skříň A 103-policová 300,00 1,00 300,00 363,00 363,00 63,00
Skříň A 103-policová 300,00 1,00 300,00 363,00 363,00 63,00

Skříň šatní A 110 (obývstěna) 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
Skříň A 102-malá, záSuvková 350,00 2,00 700,00 423,50 847,00 147,00
Skříň A 102-malá, záSuvková 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50
Skříň A 102-malá, záSuvková 350,00 2,00 700,00 423,50 847,00 147,00
Skříň A 102-malá, záSuvková 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50

Skříň A 113,1/2 zasklená 350,00 2,00 700,00 423,50 847,00 147,00
Skříň A 113,1/2 bez Skla 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50

Skříň A 101-šatní 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50
Skříň A 101-šatní 350,00 1,00 350,00 423,50 423,50 73,50

Skříň A Ill-policová 70,00 1,00 70,00 84,70 84,70 14,70

Skříň A 205-bar zasklený 100,00 1,00 100,00 121,00 121,00 21,00
Skříň A 205-bar zaSklený 100,00 1,00 100,00 121,00 121,00 21,00

Skříň A 104flšatní, výsuv. střed 50,00 1,00 50,00 60,50 60,50 10,50
Skříň A 201-policová 300,00 1,00 300,00 363,00 363,00 63,00
Skříň A 201-policová 300,00 1,00 300,00 363,00 363,00 63,00

Skříň A 301-malá, policová 40,00 1,00 40,00 48,40 48,40 8,40
Skříň A 301-malá, policová 40,00 3,00 120,00 48,40 145,20 25,20
Skříň A 301-malá, policová 40,00 2,00 80,00 48,40 96,80 16,80



Skříň A 109-1/2 reg., 1/2 police 70,00 1,00 70,00 84,70 84,70 14,70
Skříň A 301-malá, policová 250,00 1,00 250,00 302,50 302,50 52,50

Skříň A 305 se zásuvkami 300,00 1,00 300,00 363,00 363,00 63,00
Stolek pod psací stroj 100,00 1,00 100,00 121,00 121,00 21,00
stolek pod psací Stroj 100,00 1,00 100,00 121,00 121,00 21,00

Stůl psací 250,00 1,00 250,00 302,50 302,50 52,50
Stůl psací 250,00 1,00 250,00 302,50 302,50 52,50
stůl psací 250,00 1,00 250,00 302,50 302,50 52,50
stůl psací 250,00 2,00 500,00 302,50 605,00 105,00

vzorkovač obilí 100,00 1,00 100,00 121,00 121,00 21,00
regál kovový 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

stroj secí Mistral 6000 5000,00 1,00 5000,00 6050,00 6050,00 1050,00
chladnička Calex 240 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
chladnička Calex 240 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
chladnička Zanussi 24 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
rádio systém Luxtronic 300,00 1,00 300,00 363,00 363,00 63,00
klimabox na Semeno 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00
žebřík 3x10 pč.-hliník 1500,00 1,00 1500,00 1815,00 1815,00 315,00

monitor Asus MM 195E(plochý) 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00
za bezp.zařízení Činov ga ráže 15000,00 1,00 15000,00 18150,00 18150,00 3150,00

kleště na balíky 10000,00 1,00 10000,00 12100,00 12100,00 2100,00
chladnička Liebhert 2711 3000,00 1,00 3000,00 3630,00 3630,00 630,00

chladnička K 27340 3000,00 1,00 3000,00 3630,00 3630,00 630,00
televizor Samsung T 223 1500,00 1,00 1500,00 1815,00 1815,00 315,00 _

dojící Zařízení (dojačky 4×) 500,00 4,00 2000,00 605,00 2420,00 420,00
boiler Ariston 80 I ( z Čertov) 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00

na páječka výhřívana (telata) 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
lopata BD 160 (CSK Agro) Case 9000,00 1,00 9000,00 10890,00 10890,00 1890,00

na páječka vyhřívana (telata) 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00

boiler-správní budova 2500,00 1,00 2500,00 3025,00 3025,00 525,00

čerpadlo CTV-15 (jímka K208) 20000,00 1,00 20000,00 24200,00 24200,00 4200,00
brá nv luční 15000,00 1,00 15000,00 18150,00 18150,00 3150,00

ohřívač mléka IPX 7 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00
tlakový čistič (dílna, WAP) 5000,00 1,00 5000,00 6050,00 6050,00 1050,00

ohřívač vody Tesý 1500,00 1,00 1500,00 1815,00 1815,00 315,00
monitor Acer nad 25 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00

bezdrátový spoj (přes internet) 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00
kamerový systém

(K208+Spr.budova) 18000,00 1,00 18000,00 21780,00 21780,00 3780,00
Svářečka Kitin 165

KUHTREIBER 2500,00 1,00 2500,00 3025,00 3025,00 525,00
váha paletová SOLID L 9000,00 1,00 9000,00 10890,00 10890,00 1890,00

šrotovník kladívkový (H. Týn) 15000,00 1,00 15000,00 18150,00. 18150,00 3150,00 _
incubator aeme elec.+ka|ibrac 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00 _

PC HP 28062 SFF Intel HD 3000,00 1,00 3000,00 3630,00 3630,00 630,00_
PC HP 28062 SFF Intel HD 3000,00 " 1,00 3000,00 3630,00 3630,00 630,00

svá řečka Gama (Klesa) 5000,00 1,00 5000,00 6050,00 6050,00 1050,00
žlab nerezový vyhřívaný 8000,00 2,00 16000,00 9680,00 19360,00 3360,00
kladivo demoliční +sekáč 2500,00 1,00 2500,00 3025,00 3025,00 525,00 _

žlab Neptun polo II 10000,00 1,00 10000,00 12100,00 12100,00 2100,00
zvedák RZV/0,8T 1.5lVl VAL. 2500,00 1,00 2500,00 3025,00 3025,00 525,00

Skříň A 109-1/2 reg., 1/2 police 70,00 1,00 70,00 84,70 84,70 14,70
Skříň A 301-malá, policová 250,00 1,00 250,00 302,50 302,50 52,50

Skříň A 305 se zásuvkami 300,00 1,00 300,00 363,00 363,00 63,00
Stolek pod psací stroj 100,00 1,00 100,00 121,00 121,00 21,00
stolek pod psací Stroj 100,00 1,00 100,00 121,00 121,00 21,00

Stůl psací 250,00 1,00 250,00 302,50 302,50 52,50
Stůl psací 250,00 1,00 250,00 302,50 302,50 52,50
stůl psací 250,00 1,00 250,00 302,50 302,50 52,50
stůl psací 250,00 2,00 500,00 302,50 605,00 105,00

vzorkovač obilí 100,00 1,00 100,00 121,00 121,00 21,00
regál kovový 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

stroj secí Mistral 6000 5000,00 1,00 5000,00 6050,00 6050,00 1050,00
chladnička Calex 240 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
chladnička Calex 240 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
chladnička Zanussi 24 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
rádio systém Luxtronic 300,00 1,00 300,00 363,00 363,00 63,00
klimabox na Semeno 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00
žebřík 3x10 pč.-hliník 1500,00 1,00 1500,00 1815,00 1815,00 315,00

monitor Asus MM 195E(plochý) 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00
za bezp.zařízení Činov ga ráže 15000,00 1,00 15000,00 18150,00 18150,00 3150,00

kleště na balíky 10000,00 1,00 10000,00 12100,00 12100,00 2100,00
chladnička Liebhert 2711 3000,00 1,00 3000,00 3630,00 3630,00 630,00

chladnička K 27340 3000,00 1,00 3000,00 3630,00 3630,00 630,00
televizor Samsung T 223 1500,00 1,00 1500,00 1815,00 1815,00 315,00 _

dojící Zařízení (dojačky 4×) 500,00 4,00 2000,00 605,00 2420,00 420,00
boiler Ariston 80 I ( z Čertov) 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00

na páječka výhřívana (telata) 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
lopata BD 160 (CSK Agro) Case 9000,00 1,00 9000,00 10890,00 10890,00 1890,00

na páječka vyhřívana (telata) 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00

boiler-správní budova 2500,00 1,00 2500,00 3025,00 3025,00 525,00

čerpadlo CTV-15 (jímka K208) 20000,00 1,00 20000,00 24200,00 24200,00 4200,00
brá nv luční 15000,00 1,00 15000,00 18150,00 18150,00 3150,00

ohřívač mléka IPX 7 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00
tlakový čistič (dílna, WAP) 5000,00 1,00 5000,00 6050,00 6050,00 1050,00

ohřívač vody Tesý 1500,00 1,00 1500,00 1815,00 1815,00 315,00
monitor Acer nad 25 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00

bezdrátový spoj (přes internet) 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00
kamerový systém

(K208+Spr.budova) 18000,00 1,00 18000,00 21780,00 21780,00 3780,00
Svářečka Kitin 165

KUHTREIBER 2500,00 1,00 2500,00 3025,00 3025,00 525,00
váha paletová SOLID L 9000,00 1,00 9000,00 10890,00 10890,00 1890,00

šrotovník kladívkový (H. Týn) 15000,00 1,00 15000,00 18150,00. 18150,00 3150,00 _
incubator aeme elec.+ka|ibrac 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00 _

PC HP 28062 SFF Intel HD 3000,00 1,00 3000,00 3630,00 3630,00 630,00_
PC HP 28062 SFF Intel HD 3000,00 " 1,00 3000,00 3630,00 3630,00 630,00

svá řečka Gama (Klesa) 5000,00 1,00 5000,00 6050,00 6050,00 1050,00
žlab nerezový vyhřívaný 8000,00 2,00 16000,00 9680,00 19360,00 3360,00
kladivo demoliční +sekáč 2500,00 1,00 2500,00 3025,00 3025,00 525,00 _

žlab Neptun polo II 10000,00 1,00 10000,00 12100,00 12100,00 2100,00
zvedák RZV/0,8T 1.5lVl VAL. 2500,00 1,00 2500,00 3025,00 3025,00 525,00

Skříň A 109-1/2 reg., 1/2 police 70,00 1,00 70,00 84,70 84,70 14,70
Skříň A 301-malá, policová 250,00 1,00 250,00 302,50 302,50 52,50

Skříň A 305 se zásuvkami 300,00 1,00 300,00 363,00 363,00 63,00
Stolek pod psací stroj 100,00 1,00 100,00 121,00 121,00 21,00
stolek pod psací Stroj 100,00 1,00 100,00 121,00 121,00 21,00

Stůl psací 250,00 1,00 250,00 302,50 302,50 52,50
Stůl psací 250,00 1,00 250,00 302,50 302,50 52,50
stůl psací 250,00 1,00 250,00 302,50 302,50 52,50
stůl psací 250,00 2,00 500,00 302,50 605,00 105,00

vzorkovač obilí 100,00 1,00 100,00 121,00 121,00 21,00
regál kovový 500,00 1,00 500,00 605,00 605,00 105,00

stroj secí Mistral 6000 5000,00 1,00 5000,00 6050,00 6050,00 1050,00
chladnička Calex 240 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
chladnička Calex 240 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
chladnička Zanussi 24 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
rádio systém Luxtronic 300,00 1,00 300,00 363,00 363,00 63,00
klimabox na Semeno 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00
žebřík 3x10 pč.-hliník 1500,00 1,00 1500,00 1815,00 1815,00 315,00

monitor Asus MM 195E(plochý) 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00
za bezp.zařízení Činov ga ráže 15000,00 1,00 15000,00 18150,00 18150,00 3150,00

kleště na balíky 10000,00 1,00 10000,00 12100,00 12100,00 2100,00
chladnička Liebhert 2711 3000,00 1,00 3000,00 3630,00 3630,00 630,00

chladnička K 27340 3000,00 1,00 3000,00 3630,00 3630,00 630,00
televizor Samsung T 223 1500,00 1,00 1500,00 1815,00 1815,00 315,00 _

dojící Zařízení (dojačky 4×) 500,00 4,00 2000,00 605,00 2420,00 420,00
boiler Ariston 80 I ( z Čertov) 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00

na páječka výhřívana (telata) 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
lopata BD 160 (CSK Agro) Case 9000,00 1,00 9000,00 10890,00 10890,00 1890,00

na páječka vyhřívana (telata) 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00

boiler-správní budova 2500,00 1,00 2500,00 3025,00 3025,00 525,00

čerpadlo CTV-15 (jímka K208) 20000,00 1,00 20000,00 24200,00 24200,00 4200,00
brá nv luční 15000,00 1,00 15000,00 18150,00 18150,00 3150,00

ohřívač mléka IPX 7 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00
tlakový čistič (dílna, WAP) 5000,00 1,00 5000,00 6050,00 6050,00 1050,00

ohřívač vody Tesý 1500,00 1,00 1500,00 1815,00 1815,00 315,00
monitor Acer nad 25 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00

bezdrátový spoj (přes internet) 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00
kamerový systém

(K208+Spr.budova) 18000,00 1,00 18000,00 21780,00 21780,00 3780,00
Svářečka Kitin 165

KUHTREIBER 2500,00 1,00 2500,00 3025,00 3025,00 525,00
váha paletová SOLID L 9000,00 1,00 9000,00 10890,00 10890,00 1890,00

šrotovník kladívkový (H. Týn) 15000,00 1,00 15000,00 18150,00. 18150,00 3150,00 _
incubator aeme elec.+ka|ibrac 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00 _

PC HP 28062 SFF Intel HD 3000,00 1,00 3000,00 3630,00 3630,00 630,00_
PC HP 28062 SFF Intel HD 3000,00 " 1,00 3000,00 3630,00 3630,00 630,00

svá řečka Gama (Klesa) 5000,00 1,00 5000,00 6050,00 6050,00 1050,00
žlab nerezový vyhřívaný 8000,00 2,00 16000,00 9680,00 19360,00 3360,00
kladivo demoliční +sekáč 2500,00 1,00 2500,00 3025,00 3025,00 525,00 _

žlab Neptun polo II 10000,00 1,00 10000,00 12100,00 12100,00 2100,00
zvedák RZV/0,8T 1.5lVl VAL. 2500,00 1,00 2500,00 3025,00 3025,00 525,00



boiler OKCE 200,DZD 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00
notebook HP256 G6 ASteroíd S. 8000,00 1,00 8000,00 9680,00 9680,00 1680,00

pila Stolní Ra pton 9496,00 1,00 9496,00 11490,16 11490,16 1994,16
míchaěka TX160H 4389,00 1,00 4389,00 5310,69 5310,69 921,69

bruska úhlová 028492 (Klesa) 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
agregát jednofázový MP 48E 5000,00 1,00 5000,00 6050,00 6050,00 1050,00

kompresor PSK 17-Činov 6000,00 1,00 6000,00 7260,00 7260,00 1260,00
rozbrušovačka kovu - RK 80 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00

brány těžké závěsné BTZ-600 9000,00 1,00 9000,00 10890,00 10890,00 1890,00
Skříň ohnivzdorná A 885 4000,00 1,00 4000,00 4840,00 4840,00 840,00

skříň ohnivzdorná A 860 4500,00 1,00 4500,00 5445,00 5445,00 945,00
Stůl kancelářský 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00

Stěna Sonáta (obývací) 5000,00 1,00 5000,00 6050,00 6050,00 1050,00
lžíce na UN 053 (manipulátor) 5000,00 1,00 5000,00 6050,00 6050,00 1050,00

Svářečka GAMA 1950 L 1590,00 1,00 1590,00 1923,90 1923,90 333,90
trouba mikrovlnná

AMGZOM70V 1238,84 1,00 1238,84 1499,00 1499,00 260,16

boiler OKCE 200,DZD 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00
notebook HP256 G6 ASteroíd S. 8000,00 1,00 8000,00 9680,00 9680,00 1680,00

pila Stolní Ra pton 9496,00 1,00 9496,00 11490,16 11490,16 1994,16
míchaěka TX160H 4389,00 1,00 4389,00 5310,69 5310,69 921,69

bruska úhlová 028492 (Klesa) 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
agregát jednofázový MP 48E 5000,00 1,00 5000,00 6050,00 6050,00 1050,00

kompresor PSK 17-Činov 6000,00 1,00 6000,00 7260,00 7260,00 1260,00
rozbrušovačka kovu - RK 80 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00

brány těžké závěsné BTZ-600 9000,00 1,00 9000,00 10890,00 10890,00 1890,00
Skříň ohnivzdorná A 885 4000,00 1,00 4000,00 4840,00 4840,00 840,00

skříň ohnivzdorná A 860 4500,00 1,00 4500,00 5445,00 5445,00 945,00
Stůl kancelářský 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00

Stěna Sonáta (obývací) 5000,00 1,00 5000,00 6050,00 6050,00 1050,00
lžíce na UN 053 (manipulátor) 5000,00 1,00 5000,00 6050,00 6050,00 1050,00

Svářečka GAMA 1950 L 1590,00 1,00 1590,00 1923,90 1923,90 333,90
trouba mikrovlnná

AMGZOM70V 1238,84 1,00 1238,84 1499,00 1499,00 260,16

boiler OKCE 200,DZD 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00
notebook HP256 G6 ASteroíd S. 8000,00 1,00 8000,00 9680,00 9680,00 1680,00

pila Stolní Ra pton 9496,00 1,00 9496,00 11490,16 11490,16 1994,16
míchaěka TX160H 4389,00 1,00 4389,00 5310,69 5310,69 921,69

bruska úhlová 028492 (Klesa) 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00
agregát jednofázový MP 48E 5000,00 1,00 5000,00 6050,00 6050,00 1050,00

kompresor PSK 17-Činov 6000,00 1,00 6000,00 7260,00 7260,00 1260,00
rozbrušovačka kovu - RK 80 2000,00 1,00 2000,00 2420,00 2420,00 420,00

brány těžké závěsné BTZ-600 9000,00 1,00 9000,00 10890,00 10890,00 1890,00
Skříň ohnivzdorná A 885 4000,00 1,00 4000,00 4840,00 4840,00 840,00

skříň ohnivzdorná A 860 4500,00 1,00 4500,00 5445,00 5445,00 945,00
Stůl kancelářský 1000,00 1,00 1000,00 1210,00 1210,00 210,00

Stěna Sonáta (obývací) 5000,00 1,00 5000,00 6050,00 6050,00 1050,00
lžíce na UN 053 (manipulátor) 5000,00 1,00 5000,00 6050,00 6050,00 1050,00

Svářečka GAMA 1950 L 1590,00 1,00 1590,00 1923,90 1923,90 333,90
trouba mikrovlnná

AMGZOM70V 1238,84 1,00 1238,84 1499,00 1499,00 260,16



příloha ě. 2 Předávací protokol

Prodávající:
IC:
Sídlo:

Zastoupený:

a

Kupující:

IČ:
Sídlo:

I. Subjekty

Školní Statek Klatovy - Činov, S.r.o.
27967697
Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

Bankovní Spoj ení:_
Ing. Miroslavem Hájkem, jednatelem

(dále těž Prodávající nebo Předávající)

Střední
mučedníků 141
61781797
Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

Bankovní Spojení:
Zastoupený: Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem
(dále těž Příspěvková organizace nebo Kupující nebo Přebírající)

II. Předmět předání

škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních

Dnešního dne, přebral Kupující od Prodávajícího na základě uzavřenér kupní smlouvy
následující:

, Značka/ Registrační Číslo technického , V _ STK Stav, popis
n B IN . . ,

Nazev typ značka (SPZ) prukazu Rok Vyroby arva V /CJ do Zavad

Cena bez DPH (21%) v Cena včetně DPH
DPH V KČ KČ V KČ

Název Cena za ks Počet ks Cena Cena za ks Cena celkem DPH
v Kč bez celkem v Kč včetně včetně DPH celkem

DPH bez DPH DPI-l (21%)

III. Závěrečná ustanovení

Strany po přečtení tohoto předávacího protokolu prohlašují, že Souhlasí S jeho obsahem, a že
došlo k předání výše zmíněných věcí, na důkaz čehož níže připojuji sver podpisy.

Klatovy ...............................

Prodávající (Předávající)

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Kupující (Přebírající)

příloha ě. 2 Předávací protokol

Prodávající:
IC:
Sídlo:

Zastoupený:

a

Kupující:

IČ:
Sídlo:

I. Subjekty

Školní Statek Klatovy - Činov, S.r.o.
27967697
Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

Bankovní Spoj ení:_
Ing. Miroslavem Hájkem, jednatelem

(dále těž Prodávající nebo Předávající)

Střední
mučedníků 141
61781797
Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

Bankovní Spojení:
Zastoupený: Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem
(dále těž Příspěvková organizace nebo Kupující nebo Přebírající)

II. Předmět předání

škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních

Dnešního dne, přebral Kupující od Prodávajícího na základě uzavřenér kupní smlouvy
následující:

, Značka/ Registrační Číslo technického , V _ STK Stav, popis
n B IN . . ,

Nazev typ značka (SPZ) prukazu Rok Vyroby arva V /CJ do Zavad

Cena bez DPH (21%) v Cena včetně DPH
DPH V KČ KČ V KČ

Název Cena za ks Počet ks Cena Cena za ks Cena celkem DPH
v Kč bez celkem v Kč včetně včetně DPH celkem

DPH bez DPH DPI-l (21%)

III. Závěrečná ustanovení

Strany po přečtení tohoto předávacího protokolu prohlašují, že Souhlasí S jeho obsahem, a že
došlo k předání výše zmíněných věcí, na důkaz čehož níže připojuji sver podpisy.

Klatovy ...............................

Prodávající (Předávající)

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Kupující (Přebírající)

příloha ě. 2 Předávací protokol

Prodávající:
IC:
Sídlo:

Zastoupený:

a

Kupující:

IČ:
Sídlo:

I. Subjekty

Školní Statek Klatovy - Činov, S.r.o.
27967697
Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

Bankovní Spoj ení:_
Ing. Miroslavem Hájkem, jednatelem

(dále těž Prodávající nebo Předávající)

Střední
mučedníků 141
61781797
Národních mučedníků 141, 339 01 Klatovy

Bankovní Spojení:
Zastoupený: Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem
(dále těž Příspěvková organizace nebo Kupující nebo Přebírající)

II. Předmět předání

škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních

Dnešního dne, přebral Kupující od Prodávajícího na základě uzavřenér kupní smlouvy
následující:

, Značka/ Registrační Číslo technického , V _ STK Stav, popis
n B IN . . ,

Nazev typ značka (SPZ) prukazu Rok Vyroby arva V /CJ do Zavad

Cena bez DPH (21%) v Cena včetně DPH
DPH V KČ KČ V KČ

Název Cena za ks Počet ks Cena Cena za ks Cena celkem DPH
v Kč bez celkem v Kč včetně včetně DPH celkem

DPH bez DPH DPI-l (21%)

III. Závěrečná ustanovení

Strany po přečtení tohoto předávacího protokolu prohlašují, že Souhlasí S jeho obsahem, a že
došlo k předání výše zmíněných věcí, na důkaz čehož níže připojuji sver podpisy.

Klatovy ...............................

Prodávající (Předávající)

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Kupující (Přebírající)




